@ cidades

Municipio: Conceigio da Barra
Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social dos Servidores do Municipio de Conceig¢ao da Barra

Més: 8

&

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ROL DE RESPONSAVEIS

Dados Cadastrais do Responsavel
Tipo de Responsavel
CPF Nome Telefone E-mail Cargo
Gestor da UG / Prefeito Municipal 07148856736

/ Dirigente Maximo Empresa MARIO LUIZ DA SILVA JUNIOR = 27999489117 adv.mario@gmail.com PRESIDENTE
Estatal Dependente

10655036792 PABLO CARLOS BREDOFF

Contabilista Responsavel WANDEL REI 27998419604 wandel-rei@hotmail.com CONTADOR
Responsavel pelo Controle 79041060782 HERLAN OLIVEIRA DIAS .
Interno EREITAS 27998394011 herlanf@hotmail.com CONTROLADOR
Procurador 07063499700 RONAL%%EEQRAUJO 27995078290 previcob.previdencia@gmail.com DIRETOR JURIDICO

Periodo Mensal da Atividade

do Responsavel

Inicio

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

Fim

31/08/2025

31/08/2025

31/08/2025

31/08/2025

Dados do Ato de Movimentagéao do

Tipo

QOutros

Outros

QOutros

QOutros

Responsavel

Numero/Ano Publicagao

378/2024 29/12/2024

001/2025 02/01/2025

376/2025 26/08/2025

379/2024 29/12/2024

Assinado por

Assinado por

16/09/2025 18:38

ldel

HERLAN OLIVEIRA MARIO LUIZ DA

DIAS DE FREITAS SILVA JUNIOR

17/09/2025 08:5017/09/2025 08:58
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